
所　属　名

入札年月日

入札場所

金額 判定 金額 判定

2,660,000

2,040,000

2,820,000

2,530,000

1,980,000 落札

入札結果表（委託等契約）

公益財団法人山梨県環境整備事業団

契　約　名

第１回入札 第２回入札入札回数

山梨県市町村総合事務組合立一般廃棄物最終処分場
環境モニタリング調査業務委託

１枚中１枚

中央環境理研株式会社

業者名

株式会社メイキョー

環境未来株式会社　山梨検査センター

株式会社環境計量センター山梨検査所

株式会社山梨県環境科学検査センター

平成２８年　４月２８日

笛吹市境川町藤垈２６００　笛吹市役所境川支所２階旧議長室


